ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITI]RÂ MI'MCIPAI, DE SÃO PEDRO DA CIPA

ÂDMTNTSTRÂÇÃO 20,25 A 2O2A

Geral de Sessões.

São ro da Cipa-MT, 16 de junho d,e 2025.

EDUARDO JOSE DA VA ABREU
Prefeito Municipal

q
aituÍa

I

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N" OOI /2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 055/2025

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Federal no
14.133121, de 0110412024, ADJUDICA o procedimento Licitatório - modalidade
C0NCoRRÊNCIA PRESENCIAL N. b0U2025, que tem por objeto a
"CONTRATAÇÃO OB EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE
EXECUÇÃO DE OBRAS DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NO DISTRITO
INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE SÁO PEDRO DA CIPA-MT", fOi VCNCEdOTA A
empresa PAULO ROCHA DOS SAI\TOS LTDA - EPP, devidamente inscrita no CNpJ
sob o no 24.816.340/0001-53, pode atender ao objeto desta Licitação no menor valor
global de R§ 286.957,03 (Duzentos e Oitenta e Seis Mil, Novecentos e Cinquenta e
Sete Reais e Três Centavos), para atendimento ao objeto licitado, conforme Relatório

Rua Rui aarbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - ,/rÍ - CEp, 7A,A3S-OOO- CN»: 27.464.94A/OOOL.Oa